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ریدلی اسکات »ستارگان سگی« را می سازدکارگردان »والتون ها« و »کوجک« از دنیا رفترستاخیز تازه سریال جنایی »دکستر«
فصل تازه سریال پرطرفدار جنایی و دلهره آور »دکستر« با عنوان 
»دکستر: رستاخیر« با بازگشت تعدادی از کاراکترهای سرشناس این 
درام تعلیقی، چون مایکل سی هال در نقش اصلی، وارد مرحله تولید 
می شود. هال در داستان سریال در قالب دکتری متخصص به نام دکستر 
مورگان ظاهر شد که اجرای قانون و عدالت در رابطه با افراد خطاکار 
و جنایتکار را خود به عهده می گیرد. در حالی که نزدیکان به سریال 
خبر از آماده بودن فیلمنامه فصل تازه می دهند، شنیده می شود کلید 
فیلمبرداری آن همین روزها و در سکوت کامل خبری زده می شود. 
انتشــار خبر حضور دوباره دیوید زایاس، جیمز رمر و جک آلکوت به 
داستان فصل تازه، با استقبال طرفداران این بلاک باستر قاب کوچک 
همراه بوده است. نوع رویارویی و برخورد این کاراکترها با دکتر دکستر 
مشخص نیست و کسی نمی داند آنها چند درصد از داستان فصل تازه 
را در اختیار خود خواهند گرفت. فصل جدید »دکستر« برای پخش در 

اواخر فصل تابستان آماده می شود./صباخبر

هاروی لایدمن که شماری از قســمت های سریال های مشهور و 
طولانی چون »والتون ها«، »کوجک«، »هشــت بس است«، »نوتز 
لندینگ«، »مگنوم، پی آی.«، »بهشت هفتم« و بسیاری از برنامه های 
دیگر را کارگردانی کرده بود در سن 82 سالگی بر اثر سرطان درگذشت. 
وی که در رشته مهندسی برق تحصیل کرد، با حضور در برنامه آموزش 
تهیه کننده که از سوی انجمن کارگردان ها برگزار شده بود وارد هالیوود 
شد و از آغاز دهه 1۹۷0 با شماری از فیلم های سینمایی همکاری کرد 
و بعد مدیر تولید شد و اولین کارگردانی خود را با فصل سوم سریال 
»والتون ها« در ســال 1۹۷۵ آغاز کرد. وی در طول بیش از سه دهه 
فعالیت حرفه ای خود، قسمت هایی از »شــوالیه آبی«، »خانواده«، 
»هاوایی فایو-او«، »شــکارچی«، »کوجک«، »هشت بس است«، 
»هالک شگفت انگیز«، »فالکون کریســت«، »ایروولف«، »جیک و 
فتمن« و »جگ« را ساخته بود. در کنار سریال های مشهور دهه 1۹80 

او 33 قسمت از سریال »متلاک« را هم کارگردانی کرده بود./مهر

ریدلی اسکات می گوید بعد از مذاکرات با مدیران کمپانی فوکس 
سنچری، آنها را متقاعد به تولید فیلم »ستارگان سگی« کرده است.

در اولین اظهار نظرها گفته شــده جاکوب الوردی در این فیلم با 
اسکات همکاری خواهد کرد. دو ماه قبل که بحث تولید این درام اکشن 
علمی تخیلی مطرح شد، از پل مسکال به عنوان بازیگر اصلی فیلم اسم 
برده شده بود. اما بعد از عدم علاقه فوکس سنچری برای تولید فیلم و 
شروع دوباره مذاکرات برای ساخت آن، نام بازیگر محوری آن نیز تغییر 
کرد. دلیل عدم تمایل فوکس سنچری برای ساخت »ستارگان سگی«، 

شکست سخت تجاری فیلم قبلی اسکات »گلادیاتور 2« بوده است.
با این حال، مشخص نیســت چرا مدیران فوکس سنچری بعد از 
برهم زدن قرارداد با اسکات، دوباره تمایل به همکاری با او را در پروژه 
»ستارگان سگی« پیدا کرده اند. ریدلی اسکات در مصاحبه تازه اش 
خبر داده که کلید فیلمبرداری »ستارگان ســگی« را بهار پیش رو 

خواهد زد./صباخبر

فیلم سینمایی »کارو« به کارگردانی احمد مرادپور و تهیه کنندگی حسین صابری در پلتفرم های اینترنتی 
به صورت آنلاین اکران می شود. مریلا زارعی، پیمان مقدمی، حامد احمدجو، مرتضی شاه کرم، اسماعیل 
موحدی، حبیب اله پاینده، حمیدرضا حجابی زاده، پیمان نوری، مجتبی حسینی، شب بو سلیمانی، ژیار 
محمدزاده و الینا باشنگ از جمله بازیگرانی هستند که در فیلم سینمایی »کارو« ایفای نقش کرده اند. در 
خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده است: کارو نوجوان کرمانشاهی بعد از سال ها تمرین به تیم ملی 
کشتی دعوت می شود، اما او... . این فیلم سینمایی به نویسندگی فهیمه سلیمانی از سه شنبه 2۵ دی ماه 

در پلتفرم های روبیکا، تماشاخونه، آپرا، هاشور، شاد و سینما همراه به صورت آنلاین اکران می شود./صباخبر

همزمان با انتشار اولین خبر رسمی از فیلم سینمایی »اشک هور«، نخستین تصویر از این پروژه منتشر 
شد. فیلم سینمایی »اشک هور« به نویســندگی و کارگردانی مهدی جعفری و تهیه کنندگی مجتبی 
فرآورده، روایتی است از روزهای پایانی زندگی شهید علی هاشمی که در چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر نمایش داده می شود. رضا ثامری، رویا افشار، تورج الوند، میثم رازفر، شبنم گودرزی و ساره رشیدی 
از جمله بازیگران این اثر سینمایی هستند. این فیلم سینمایی دومین همکاری مهدی جعفری و مجتبی 
فرآورده بعد از فیلم سینمایی »بیست و سه نفر« اســت. فیلم سینمایی »اشک هور« محصول سازمان 

سینمایی سوره با مشارکت سیمافیلم تولید شده است./مهر

انتشار نخستین تصویر »اشک هور« »کارو« با مریلا زارعی به اکران آنلاین می آید

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

درآستانه چهل و سومین جشنواره 
فیلم فجر، تصمیــم گرفتیم کارنامه  
بازیگران برنده  پیشــین سیمرغ این 
جشنواره را بررســی کنیم. کسانی که امسال هم به 
عنوان بازیگر در جشنواره حضور دارند. قرعه نخست؛ 

صدف اسپهبدی.
احتمالا بعد از پخش نخستین سریال تلویزیونی اش 
»سفر در خانه«، کمتر بیننده ای می توانست حدس 
بزند که او چهار سال بعد، برنده سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقش مکمل، از چهلمین جشنواره فیلم فجر 
خواهد بود. تلاش او برای بازی در نقش یک دختر معتاد 
خیابا  ن خواب، از چند ماه پیش از فیلمبرداری آغاز شد. 
تمرینات فیزیکی و سخت گرفتن به خود، برای کاهش 
وزنی شدید، شاید در ســینمای امروز جهان، روند 
معمولی باشد، اما این نوع استقامت برای ایفای نقشی 

این چنینی، چندان در سینمای ایران معادلی ندارد.
او از همان ابتدا نشان داد که برای ماندگاری وارد 
عرصه سینما شده است. تصاویر هولناک او روی پرده، 
با آن شمایل استخوانی و تکیده، در فیلم »علف زار«، 

نشان می داد با چه جنون و عشقی سراغ این نقش رفته 
است. بعد از آن تجربه درخشان، او در سه سال اخیر در 
سه فیلم کمدی، »قیف«، »هتل« و »هفتاد  سی« بازی 
کرده است. فیلم هایی که احتمالا فاصله زیادی با آنچه 

او در ذهن مخاطب ایجاد کرد دارند.
سریال »بازنده« که امسال از شبکه نمایش خانگی 
پخش شد و بسیار هم مورد توجه مخاطبان قرار گرفت، 
نشان داد که او ظاهراً در تلاش است تا بین کارهای درام 
و کمدی پلی بزند. امسال او با فیلم »گوزن های اتوبان« 
که یک درام اجتماعی است، به جشنواره برگشته. فیلم 
ساخته ابوالفضل صفاری است که آخرین ساخته اش به 
عنوان کارگردان، فیلم »یک کامیون غروب« محصول 
ســال ۹۵ و آخرین فیلمش به عنوان تهیه کننده، 

»سامورایی در برلین« محصول سال ۹۷ است.
اسپهبدی البته در میان حضور در سه فیلم کمدی 
اخیر، از تئاتر فاصله ای نگرفت و تقریبا هر سال یک 
نمایش روی صحنه داشت. همین رعایت فاصله میان 
آثار، و نگاه جدی به مقوله تئاتر، باعث می شــود تا 

انتظارت از او هم چنان بالا باشد./صباخبر

نگاه »صبا« به کارنامه بازیگری که با »گوزن های اتوبان« در جشنواره فیلم فجر امسال است

مورد خاص صدف اسپهبدی؛ در سودای سیمرغ دوم

نگاه

سعید قاضی نژاد


